(cinco), nos fundos tem 12,00 m e confina com parte do lote nº
4 (quatro) e, no outro lado mede 30,00 m e limita com o lote nº
7, perfazendo a área superficial de 360,00 m? (trezentos e ses-
senta metros quadrados), sem benfeitorias, avaliado em Cr$.....
35.000,00 (trinta e cinco mil cruzeiros), conforme matrícula nº
R—1—9.810, isto tudo constante do processo administrativo nº
2381/90 de 10 de maio de 1990, destinado a construção da sede

da mencionada Associação, matéria esta de interesse social.
Parágrafo único. Dentro de 3 (três) anos,